
  

1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

(dále jen „Výzva“) 

Zadavatel 

Název: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 

zdravotnická, Nymburk, Soudní 20 

IČO: 00640824 

Sídlo: Soudní 20/6, 288 02 Nymburk 

Zastoupený: Mgr. Tomáš Vaněk, DiS. 

Kontaktní osoba: Ing. Martina Nosálová 

Tel.: 727 803 229 

E-mail: nosalova@zdravkanbk.cz 

(dále jen „Zadavatel“) 

Vás tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku 

s názvem:  

„Chromebook“ 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

 

Podmínky, za nichž bude Veřejná zakázka realizována, jsou stanoveny dále v této Výzvě. 

Vaši nabídku doručte prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, a to do 1.7.2024.  

 

Základní údaje o veřejné zakázce  

Předmětem Veřejné zakázky je nákup 32 kusů chromebooků Acer a jedné nabíjecí skříně 

pro 32 chromebooků, viz specifikace předmětu plnění Příloha č.1. 

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky, která je zároveň nejvyšší přípustnou 

nabídkovou cenou, činí 380 000,- Kč bez DPH.  

Místem plnění Veřejné zakázky bude Soudní 20/6, Nymburk.  

Předmět plnění Veřejné zakázky bude realizován v souladu se Smlouvou, která tvoří 

součást této Výzvy (Příloha č. 3) a v termínech v jejím rámci uvedených.   

Zadavatel si vyhrazuje právo toto poptávkové řízení kdykoli až do uzavření smlouvy zrušit, 

popřípadě odmítnout všechny předložené nabídky, a to i bez udání důvodu. 

 

 



 

2 

 

Požadavek zpracování nabídkové ceny 

Nabídková musí být stanovena jako celková cena za splnění předmětu Veřejné zakázky, 

včetně všech souvisejících nákladů (poplatků, vedlejších nákladů apod.), a to v členění: 

nabídková cena bez DPH, procentní sazba DPH a výše DPH v Kč, nabídková cena 

včetně DPH v Kč.   

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 2 Čestné prohlášení k prokázání způsobilosti, kvalifikace a poddodavatelé 

Příloha č. 3 Kupní smlouva 

Příloha č. 4     Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů, mezinárodní sankce 

 

 

 

V Nymburce dne 21.6.2024 

 

 

 

 

 

 

 

Jméno: Mgr. Tomáš Vaněk, DiS. 

Funkce: Ředitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2024-06-21T14:35:16+0200
	Mgr. Tomáš Vaněk, DiS.




